山剣連  第 97号

                               令和 6年 3月 8日

    各地区剣道連盟会長     殿

    県剣連関係団体事務局長 殿

                                            山形県剣道連盟

                                               会 長 安部美知雄（公印略）

        令和 6年度 第 59回中央講習会伝達講習会の開催について（案内）

     標記講習会を下記のとおりにて実施します。

     つきましては、貴地区会員にその趣旨を周知され、多数の会員が受講されるよう

お願い申し上げます。

     なお、本講習は、称号審査会受審資格認定の「指定講習」及び審査員推薦基準の

「研鑚」に位置づけされる講習会です。

記

１、 期 日  令和 6年 4月 20日(土)  ９時 00分～15時 00分

２、 会 場  山形県総合運動公園 剣道場

３、 参加料  3,000円（講習会資料・傷害保険料・昼食代）

４、 講 師    教士八段 中原正史

５、 携行品  剣道具(面マスク又はシールド着用)・木刀（大小）・筆記用具

６、 申込期限 別添受講申込書により参加料を添えて申し込むこと。

        地区剣連締め切りは、4月 8日(月) まで

県剣連の締め切りは、4月 12日(金) まで

７、 その他 全日程を受講した者に終了証を交付する。